จำนวน ๖ รายการ เพื่อใช้ไนราชการ เนื่องในการจัดการแสดงกิจกรรมฉลองมรดกโลกภูพระบาท ณ อุทยาน 
ประวัติศาสตร์ภูพระบาท จังหวัดอุดรธานี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พ ิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท เอส พี เอ็น 
เพาเวอร์ ไลท์ติ้ง จำก ัด เสนอราคา เป็นเงิน ๓๓,๓๑๙.๘๐ บาท (สามหมื่นสามพันสามร้อยสิบเก้าบาท 
แปดสิบสตางค์) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามกฎกระทรวงกำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ 
พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันท่ี ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔ และข้อ ๕